
jID: PCR99ETRpo41916632

KUPNÍ SMLOUVA

Název veřejné zakázky: ,,Pračky, sušičky a příslušenstvípro ubytovnu Barbora"

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ČJ'.: PPR-35422-10/ČJ-2019-990656

Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMNI Správy logistického zabezpečení
PPČR
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Es9ai55
CNB
5504881/0710
Mgr. Vlastislav Trapp
vlastislav.trapp@pcr.cz
+420 735 740 157

Prodávájící:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním

Alliance Laundry CE s.r.o.
Místecká 1116, 742 58 Příbor
Janem Vleugelsem, jednatelem
294 51914
CZ29451914
quujv4b
UniCredit Bank
00801 17822/2700

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54389

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

!

1



jID: PCR99ETRpo41916632

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu
zboží včetně příslušenství specifikované v příloze č. l smlouvy (dále jen ,,zboží") a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Podrobná technická specifikace zboží je uvedena
v příloze č. l této smlouvy.

1.2 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a
v termínech dle ČI. Ill. smlouvy.

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele
pod číslem N006/19/V00031414, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 6.11.2019,
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek II.

Doba, místo a podmínky plnění
2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 13. 12. 2019.

2.2 Místem plnění dle této smlouvy je areál kupujícího, Zbraslav - Praha 5.

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, tj. panu Mgr. Vlastislavu Trappovi, uvedenému
v záhlaví smlouvy, nebo jím pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován
prodávajícím alespoň sedm (7) pracovních dnů předem. Osoba odpovědná za předání zboží: Ing.
Radomír Korček.

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce veškerou dokumentaci
související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy,
uživatelský manuál, a doklad o provedení kompletního předprodejního servisu.

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.

2.6 Prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá kupujícímu
dodací list. Dodací list bude prodávajícím vystaven ve třech (3) vyhotoveních podepsaných osobami
odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto článku, z nichž prodávající obdrží dvě (2) a kupující jedno (l)
vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno s uvedením výrobních, příp. sériových
čísel zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujícím.

2.7 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnuti písemně
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

2.8 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajícího.

i

2

S

É

ä

í

É

?

f

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková cena zboží je l 477 700,- KČ bez DPH (slovem: jeden milion čtyři sta sedmdesát sedm tisíc
sedm set korun českých), tj. l 788 017,- KČ s DPH (slovem: jeden milion sedm set osmdesát osm tisíc
sedmnáct korun českých). Podrobná cenová kalkulace je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

3.2 Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které
prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, VC. veškerých

i

2



jID: PCR99ETRpo41916632

nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení, montáž apod., včetně seznámení zástupců
kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení.

3.3 Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3.4 prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen ,,faktura") do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.

3.5 Faktura musí obsahovat číslo této sndouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího,
kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ PP, OPF, P.O. BOX 6, 150 05 Praha
5, k rukám Mgr. Tereza Stehlíková). Faktura bude dále obsahovat registrační číslo akce
:14Vl3100 9106 a název ,,[P ČR - SLZ - Obnova vybavení prádelny Barbora". V případě, že
aktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je

kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura
splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy.
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie).

3.6 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu dle odst. 2.6 smlouvy, jinak
kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.

3.7 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou
v odst. 3.5 smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do
18. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci
aktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti

a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

3.8 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční Částky
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího
uvedeného ve smlouvě.

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy.

3.10 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

3.11 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze
na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek IV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických a právních vad.

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek
uvedených v záručním listu.

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu e-mail: , oznámit vady zboží a uplatnit
nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na
odstranění vady ZÝOŽí. zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit za nás|edujícíchi podmínek:

3



,l jID: PCR99ETRpo41916632
,l

l a) maximální doba ode dne nahlášení vady do zahájení její opravy nepřesáhne 2 pracovní dny a bude
provedena v místě plnění;

b) v případě, že se bude jednat o vadu, jejíž oprava nebude moci být realizována v místě plnění,
zavazuje se prodávající na vlastní náklady převézt zboží do servisního střediska prodávajícího a po
odstranění vady zpět do místa plnění; taková vada musí být odstraněna nejpozději do třiceti (30)
dnů ode dne písemného oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4.4 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek V.
SankČní ustanovení a odstoupení od smlouvy

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle ČI. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení
s odstraněním vad zboží dle ČI. 4.3 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byt'
i započatý, kalendářní den prodlení.

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byt' i jen části
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, kalendářní den
prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a
to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné vý"'y
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají dneni doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byt' jen faktickému
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

5.9 Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky
dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na
realizaci této veřejné zakázky.

5.10 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut,
ani další ustanovení a nároky. z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této
smlouvy.

,
'



f~~mr"

jID: PCR99ETRpo41916632

L

M

É
*
i
Ť
g
f

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnění v registru smluv se týká i
jednotlivých dílčích objednávek.

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně.

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv
změnu údajů v této smlouvě.

6.4 Tato smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany. Ustanovení § 222 odst. 10 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tímto zůstává nedotčeno.

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

6.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

6.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

6.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

6.11 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6.12 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 2
(dva) a prodávající l (jeden) stejnopis.

6.13 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

O

5

'l

.

Ý
P

E



7 jID: PCR99ETRpo41916632

! 6.14 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny"

02 -12-2019V Praze dne

za kupujícího:

Mgr. David Pšeni ka
vedoucí OMM SLZ PP ČR

U " (.

v /"R/gobeE dne 1Q14 201'7

za prodávajícího:

i i
.

6



.. . " ' '

~~~~"

jID: PCR99ETRpo41916632

!

Příloha č. l Smlouvy

Specifikace předmětu plnění a ceny

l. Velkokapacitní pračka - 2 kusy
- vysokootáčková pračka s kapacitou min. 28 suchého prádla (poměr 1:10)
- odpružená konstrukce
- elektrický ohřev max. 22kW
- objem bubnu min. 280 litrů
- průměr bubnu min. 750 mm
- otáčky odstředění min. 900 ot./min.
- G-faktor min. 350
- materiál vnitřního a vnějšího bubnu z nerez oceli
- elektronický programovatelný programátor
- možnost nastavení min. B-mi impulsů pro dávkovač tekutých pracích prostředků
- ochlazovací cyklus
- frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru)
- min. 2x napouštěcí ventil /TV+SV
- vypouštění vody vypouštěcím ventilem min. s 0 75mm
- antishock systém l dezinfekční praní
- samodiagnostický systém l zkrácené programy
- automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků
- perforovaná zvedací žebra
- kaskádový buben pro efektivní odstředění prádla
- ekonomické praní - dle množství prádla = snížení spotřeb energii
- možnost napojení tek. pracích prostředků
- plně automatický proces praní s výbornou prací schopností
- vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně
- přesné nastavení požadovaných teplot a časů
- velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku prádla min.460mm
- max. rozměry 1450xl000xl300mm (VxŠxH)

i

2. Velkokapacitní pračka - 2 kusy
- vysokootáčková pračka s kapacitou min. 18kg suchého prádla (poměr 1:10)
- odpružená konstrukce
- elektrický ohřev max. 18kW
- objem bubnu min. 180 litrů
- průměr bubnu min. 750 mm
- otáčky odstředění min. 950 ot./min.
- G-faktor min. 400
- materiál vnitřního a vnějšího bubnu z nerez oceli
- elektronický programovatelný programátor
- možnost nastaveni min. B-mi impulsů pro dávkovač tekutých pracích prostředků
- ochlazovací cyklus
- frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru)
- min. 2x napouštěcí ventil /TV+SV
- vypouštěni vody vypouštěcím ventilem min. s 0 75mm
- antishock systém l dezinfekční praní
- samodiagnostický systém l zkrácené programy
- automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků
- perforovaná zvedací žebra
- kaskádový buben prb efektivní odstředění prádla !

7



JID' PCR99ETRpo41916632

d

- ekonoinické praní — dle množství prádla = snížení spotřeb energii
- možnost napojení tek. pracích prostředků
- plně automatický proces praní s výbornou prací schopností
- vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně
- přesné nastavení požadovaných teplot a časů
- velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku prádla min.460inm
- max. rozměry 1450xl 000xl000mm (VxŠxH)

3. Velkokapacitní sušič - 2 kusy
- průmyslový bubnový sušič s kapacitou min. 24 kg suchého prádla
- kapacita bubnu min. 24 kg
- objem bubnu min. 530 litrů
- průměr bubnu min. 0 930 mm
- elektrický ohřev max. 36 kW
- snadnoovladatelný mikroprocesor s možností programováni programů
- nerezový buben
- reverzace bubnu
- čidlo zbytkové vlhkosti
- snadno čistitelný filtr
- vestavěný ventilátor
- kombinace radiálního a axiálního proudění vzduchu
- velké otevírání dveří pro snadné nakládání a vykládání 0 min. 600 mm
- perforovaná zvedací žebra pro vydatnější proudění vzduchu přes prádlo - efektivnější sušení
- volba teploty, času sušení, ochlazování
- odtah vzduchu max. 0 200 mm
- hmotnost max. 275 kg
- rozměry (VxŠxH) max.: 2000x970x1300 mm

4. Mandl — l kus
- průměr válce min. 0 500 mm
- délka válce min. 2000 mm
- ohřev: elektrický max. 38kW
- automatická ochrana rukou bezpečností lištou
- chromovaný válec pro lepší tepelnou vodivost a minimální údržbu
- centrálstop
- automatické ochlazování válce
- snadno ovladatelný mikroprocesor
- zpětný chod válce
- možnost nastavení žehlících programů
- samodiagnostický systém hlášení chyb
- volba teploty O - 180 st. C
- vestavěný ventilátor k odsávání horkého vzduchu s průměrem min. 150 mm
- plynulá volba rychlosti žehlení s frekvenčním řízením
- vysoký žehlící přítlak
- kontrolní systém přehřátí (2x senzor)
- přesně nastavitelná teplota podle elektronického termostatu
- naváděcí stůl s nomexovými pásy
- koryto pro žehlené prádlo
- koryto pro vyžehlené prádlo
- snadno vyjímatelné prachové filtry
- v případě výpadku energie možnost manuálního vytočení prádla
- nožní pedál pro zastavení a spuštění naváděcích pásů podávacího stolu
- velký povrchový kon,takt s prádlem po obvodu min. 300 stupňů

! !

l
l
l
i

k
a

?

E

'Š-
ži-

T

7
E,

3

g

Z

l
il

.Ž

G.

8

7

Zb

F

í

Š
i



~~~"'

jID: PCR99ETRpo41916632

fí

5. Vozík na mokré prádlo - 4 kusy
- materiál z tvrzeného plastu s výlevkou na dně vany, včetně hadice.
- rozměry: 700x800x600mm (VxŠxH)
- Váha: max. 15kg

6. Manipulační stůl z nerezové oceli — 3 kusy
- rozměry: 800xl 500x750mm (VxŠxH)
- váha max. 21kg

7. Regál z lakované oceli na čisté prádlo — 3 kusy
- rozměry: 2000xl000x600mm (VxŠxH)
- váha max. 52kg

8. pojízdná klec se dvěma policemi - 2 kusy
- rozměry: l 8 lOx800x720mm (VxŠxH)
- váha max. 47kg

9. Tavící balička pro balení vypraného prádla - l kus
- rozměry: 1500xl400x900mm (VxŠxH)
- váha max. 90kg

10. můstková váha s displejem a možností kalibrace - l kus
- materiál z nerezové oceli
- rozměry: 900x800x600mm (VxŠxH)
- váha max. 55kg

i
.

9



m~m~" '" '""

jID: PCR99ETRpo41916632

Specifikace ceny

Název ks Popis zboží, značka Cena za Iks bez Cena celkem Cena celkem vC.výrobce DPH bez DPH DPH

Velkokapacitní
l. pračka min. 28 2 PRIMUS FX280 240 000,00 480 000,00 580 800,00

kg

Velkokapacitní
2. pračka min. 18 2 PRIMUS FX180 145 000,00 290 000,00 350 900,00

kg

Velkokapacitní
3. sušič min. 24 2 PRIMUS T24 100 000,00 200 000,00 242 000,00

kg

4. Mandl l PRIMUS 150-200 365 000,00 365 000,00 441 650,00

5. Vozík na 4 Vozík PV40 6 500,00 26 000,00 31 460,00mokré prádlo

Manipulační
6. stůl z nerezové 3 Stůl ŠM 5 000,00 15 000,00 18 150,00

oceli
Regál

7. z lakované 3 Regál M28 6 500,00 19 500,00 23 595,00oceli na čisté
prádlo

Pojízdná klec
8. se dvěma 2 Klec KJ 9 100,00 18 200,00 22 022,00

policemi

Tavící balička

9. p'o balení l Balička NIB 40 000,00 40 000,00 48 400,00vypraného
prádla
Můstková váha

10. ' displejem l Váha KW 24 000,00 24 000,00 29 040,00
a možností
kalibrace

Cena celkem l 477 700,00 l 788 017,00

L

b

I
F
r

l

i
.

10




